
Create your own puzzle at WordMint.com or print one of our 500,000+ pre-made word searches, crosswords, and more.

Name: _____________________________________________________    Date: _______

Augustinas Eidukas
1

2

3 4

5 6

7

8 9

10

11

12

13

14

15

Across

2. asmeninio kompiuterio ar darbo 

stoties techninės įrangos dalis, 

naudojama loginio atmintyje saugomo 

vaizdo pavertimui signalu, kuris gali būti 

naudojamas vaizdavimo įtaise, 

dažniausiai monitoriuje. Šiuolaikinės 

video plokštės taip pat turi integruotas 

priemones darbui su vaizdu atmintyje

5. išliekamąją atmintį turintis 

duomenų saugojimo integrinis 

grandynas, kuriame esantys duomenys 

gali būti elektriškai ištrinti, įrašyti ir 

nuskaityti; atmintinės rūšis.

10. Prietaisas, skirtas individualiai 

klausytis garsų, įskaitant muziką ir kalbą

11. Prietaisas, kuris leidžia vizualiai 

stebėti tam tikrus procesus.

12. tai kortelės formos skaitmeninių 

duomenų laikmena.

13. įrenginys, kuris išspausdina 

kompiuterio informaciją ant popieriaus.

14. spausdinta schema, naudojama, 

kaip montažo pagrindas kompiuteryje.

15. prietaisas, skirtas duomenims iš 

lapų nuskaityti į kompiuterį, kad vėliau 

pasinaudojant tam tikromis programomis 

šie būtų atvaizduojami vaizduoklyje ir 

juos būtų galima redaguoti kaip tekstus 

arba kaip paveikslėlius.

Down

1. Vienas iš svarbiausių kompiuterio 

komponentų, būtinas ne tik efektyviam, 

bet ir sklandžiam visų prietaisų veikimui 

- aušinimo sistemai.

3. Išorinis kompiuterio įtaisas garsui į 

kompiuterį įvesti, apdoroti ir išvesti.

4. Duomenų saugojimo įrenginys. 

susideda iš kietų neįsimagnetizuojančių 

diskų, padengtų magnetine danga

6. yra vienas svarbiausių tiek 

stacionaraus, tiek ir nešiojamojo 

kompiuterio komponentų. Angliškai RAM

7. loginis įtaisas, apdirbantis duomenų 

srautą.

8. akustoelektrinis įtaisas, keičiantis 

garso virpesių energiją garsinio dažnio 

elektros srove. Mikrofonai dažnai 

naudojami laidinio ir radijo ryšio, 

televizijos technikoje, garso įrašymo 

įrenginiuose.

9. Įrenginys, skirtas įvesti duomenims 

į kompiuterį ar kitą įrenginį.


